檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

科技部　函

地址：台北市和平東路二段106號

聯絡人：曾黛如

電話：02-27377979

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國105年8月15日

發文字號：科部綜字第1050068544號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（105D2020625.DOCX，105D2020626.DOCX）(105D2020625.DOCX、105D20206

26.DOCX)

主旨：為鼓勵年輕學者進行基礎及應用之前瞻研究，讓年輕優秀

學者有學術攻頂機會，本部特自106年度起辦理曜星研究

計畫，並自即日起受理申請構想書，請查照轉知。

說明：

一、計畫主持人及申請機構請先詳閱曜星計畫徵求公告各項規

定。

二、旨揭計畫採線上申請方式，請依申請機構規定時間內，完

成構想書線上申請作業（線上作業系統將於105年9月2日

開放）；申請機構應彙整送出並造具申請名冊1式2份，於1

05年9月30日（星期五）前備函送本部。

三、檢附106年度曜星計畫徵求公告及構想申請書各1份。

正本：專題研究計畫受補助單位（共298單位）

副本：本部自然司、工程司、生科司、人文司、科國司、資訊處、綜規司 2016-08-15
12:03:47

部長楊弘敦